
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про участь у V етапі проєкту «Пліч-о-пліч 
Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів 
загальної середньої освіти у 2023/2024 навчальному році

Відповідно до розпорядження голови (начальника) Одеської обласної 
(військової) адміністрації № 1031/А-2023 від 28.11.2023 «Про реалізацію 
проєкту «Пліч-о-пліч. Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів 
загальної середньої освіти Одеської області на 2023-2024 навчальний рік», 
наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 
адміністрації від 05.06.2024 №121-ОД «Про підсумки проведення І–ІV етапів 
проєкту «Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів 
загальної середньої освіти Одеської області у 2023/2024 навчальному році», 
враховуючи Положення про підготовку, проведення та розвиток 
всеукраїнських змагань "Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги" серед учнів 
закладів загальної середньої освіти у 2023/2024 навчальному році під гаслом 
"РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО"  

НАКАЗУЮ:
1. Направити делегацію від Одеської області з 12 до 17 червня   

2024 року для участі у V етапі проєкту «Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні 
ліги» серед учнів закладів загальної середньої освіти у 2023-2024 
навчальному році" у складі команд: 

-Зорянського ліцею Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 
району (волейбол: дівчата); 

- Опорного закладу освіти «Болградський ліцей» Болградської міської 
ради Болградського району (футзал); 

- Бочманівської гімназії – філія Новоселівського ОЗО Куяльницької 
сільської ради Подільського району (спортивне орієнтування); 

- Ліцею №3 «Авторська школа М.П.Гузика» Южненської міської ради 
Одеського району (баскетбол: юнаки);



- Ізмаїльського ліцею № 6 з гімназією Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району (баскетбол: дівчата); 

- Одеського ліцею № 73 Одеської міської ради Одеського району 
(черліденг);

- Надеждівського ліцею з початковою школою та гімназією Арцизької 
міської ради Болградського району (волейбол: юнаки).

2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради; Управлінню 
освіти, сім’ї, молоді та спорту Саратської селищної ради; відділу освіти, 
молоді та спорту Арцизької міської ради; відділу освіти Ізмаїльської міської 
ради; Управлінню освіти Южненської міської ради; відділу освіти 
Болградської міської ради; відділу освіти Куяльницької сільської ради:

2.1.Забезпечити приїзд команд до м.Одеса та у зворотньому напряму.
2.2. Призначити відповідальних та супроводжуючих осіб під час 

проведення змагань та у дорозі (від місця виїзду-Одеса-Київ-Одеса-місце 
приїзду) згідно з додатком, провести інструктаж з правил техніки безпеки з 
реєстрацією у журналі встановленого зразка під підпис кожного учня.

        3.Загальний супровід делегації покласти на Ірину ВЕРЕЩУК, головного 
спеціаліста сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної 
політики управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і 
науки обласної державної адміністрації; Анатолія МЕЛЬНИКОВА, директора 
Одеської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи 
олімпійського резерву. 

4. Одеській обласній спеціалізованій дитячо-юнацькій спортивній школі 
олімпійського резерву (Анатолій МЕЛЬНИКОВ) забезпечити участь 
фіналістів у V етапі проєкту «Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні ліги» серед 
учнів закладів загальної середньої освіти у 2023/2024 навчальному році»: 
проїзд Одеса-Київ-Одеса; проживання та харчування учасників делегації з 12 
до 17 червня 2024 року.

        5. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної політики 
управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації (Наталія МЕЛЬНИК) здійснити 
організаційні заходи щодо участі у V етапі проєкту «Пліч-о-пліч  
Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів загальної середньої освіти 
Одеської області у 2023/2024 навчальному році.

   6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  
Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації                     
Таїсу АБОЗІНУ.

Директор                                                                            Олександр ЛОНЧАК




